お得意先様各位

価格改定のご案内

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素はアグリ商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社では、これまで様々な角度からコスト調整を図り、価格変更をできるだけ回

避して参りました。 しかしながら天候の悪化によるぶどうの収量減、戦争等による

原材料及び輸送費の高騰、円安継続のため、下記輸入ワインについて、価格改

定及び販売の終了を実施する運びとなりました。

つきましては、2025 年 10 月１日（水）以降の出荷分より、新価格を適用させて

いただきます。

何卒ご賢察の上、ご理解りますようお願い申し上げます。

＜価格改定及び終売 対象商品＞

別途価格改定リストをご参照ください。

ご不明な点がございましたら、担当営業にお問い合わせ下さい。

宜しくお願い申し上げます。

-----------------------------------------------------------------------------

アグリ株式会社
本 社：横浜市中区尾上町６－８６－１ 関内董友ビル 1階

ＴＥＬ：０４５－２１２－５５８８／ＦＡＸ：０４５－２１２－５５６８

お得意先各位

国名 商品名 色 JANコード 入数
容量
ml

現行
参考上代

改定後の
参考上代

サンクリスピーノオーガニック　ビアンコ 白 8011510017312 10 500 ¥780 ¥800

サンクリスピーノオーガニック　ロッソ 赤 8011510017305 10 500 ¥780 ¥800

サンクリスピーノオーガニック　ロザート ﾛｾﾞ 8011510023887 10 500 ¥780 ¥800

サンクリスピーノ　ビアンコ 250ml 白 8011510004503 24 250 ¥380

サンクリスピーノ　ロッソ  250ml 赤 8011510004510 24 250 ¥380

サンクリスピーノプレミアムオーガニック　ビアンコ 白 8011510030403 10 500 ¥850

サンクリスピーノプレミアムオーガニック　ロッソ 赤 8011510030410 10 500 ¥850

サンクリスピーノ　ビアンコ 白 8011510005371 10 500 ¥650

サンクリスピーノ　ロッソ 赤 8011510005388 10 500 ¥650

詳細等については、担当営業へお問い合わせください。

アグリ 価格改定等のご案内

＜価格改定実施日　2025年10月1日出荷分より＞

<イタリア>

終売予定商品

終売商品

改定無

	アグリ2025年10月価格改定のご案内
	該当品小売価格改定のご案内（2025年10月１日～）